

COMUNE DI COMANO TERME

PROVINCIA DI TRENTO

Via G. Prati, 1 – 38077 Comano Terme – C.F. e P.IVA 02146620220 telefono 0465 701434 - fax 0465 701725 -

Prot. n. 7640 lì, 20.08.2021

OGGETTO: Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato nella figura professionale di "Assistente tecnico", categoria "C" – livello base, a tempo pieno ed indeterminato presso il Servizio tecnico, prioritariamente riservato a volontari delle forze armate.

CALENDARIO PROVE D'ESAME.

Nella seduta del 19 agosto 2021 la Commissione giudicatrice del concorso pubblico in oggetto, ha stabilito di NON svolgere la prova e di confermare il calendario delle prove come indicato nel bando di concorso pubblico protocollo n. 6118 dd. 05.07.2021 come di seguito riportato:

PROVA	DATA E ORA	LUOGO DI SVOLGIMENTO
Prova scritta	16.09.2021	Sala consigliare, Comune di Comano Terme –
	ore 09.00	Via G. Prati, 1 – 38077 Comano Terme (TN)
Prova orale	21.09.2021	Sala consigliare, Comune di Comano Terme –
	ore 09.00	Via G. Prati, 1 – 38077 Comano Terme (TN)

I candidati ammessi, come da determinazione del Responsabile del servizio segreteria n. 37 dd. 8.08.2021 sono convocati per la prova scritta dovranno presentarsi <u>muniti di idoneo documento di riconoscimento in corso di validità e di tutta la documentazione prevista in materia di Covid-19</u>. Alla prova orale potranno partecipare esclusivamente i candidati che avranno superato la prova scritta in base al punteggio minimo stabilito dalla Commissione giudicatrice. La mancata presentazione dei candidati alla sede d'esame o la presentazione in ritardo comporterà l'esclusione dal concorso, qualunque ne sia la causa che l'ha determinata, anche se indipendente dalla volontà dei singoli candidati.

Considerato il periodo emergenziale in atto, si raccomanda ai candidati di presentarsi alle prove **muniti di mascherina** e di rimanere ad adeguata distanza dalle persone presenti.

Si rammenta che nel bando risulta espressamente previsto che, ai fini della convocazione alle prove, la pubblicazione sul sito internet del comune e all'albo telematico ha valore di notifica a tutti gli effetti al candidato, al quale pertanto non sarà inviata alcuna comunicazione personale circa la convocazione alle prove.



Il Presidente della Commissione f.to dott. Nicola Dalfovo